



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2024.02.08–02.14. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Pe-Po
alágyújtós

EXTRA ÁR!



499 Ft

Tomi*
mosógél (többféle)
2,43 l,
mosópor (többféle)
3 kg

-400 Ft



3799 Ft helyett
3399 Ft

1133 Ft/kg, 1399 Ft/kg

Milli
mogyorós latte
300 ml

EXTRA ÁR!



199 Ft

663 Ft/l

Dr. Oetker*
Vitalis zabkása
(többféle)
48-61 g



239 Ft

3910-4979 Ft/kg

Dr. Oetker*
Guseppe pizza
(többféle)
335-440 g



1299 Ft

2952-3078 Ft/kg

Barilla*
száraztészta
(többféle)
500 g



599 Ft

1198 Ft/kg

Hamé*
halas
pástétom
(többféle)
100 g



369 Ft

3690 Ft/kg

Hamé*
májás,
zöldseséges
pástétom
(többféle)
105 g



299 Ft

2848 Ft/kg

Univer*
Piros Arany,
Gulyáskrém
(csemege, csipős)
160 g



499 Ft

3119 Ft/kg

Knorr*
Paradicsomos
szalonnás instant
készlet
57 g



249 Ft

4368 Ft/kg

Sió*
Natura
gyümölcsnektár
(többféle)
1 l



599 Ft

599 Ft/l

Hohes C*
funkcionális víz
(többféle)
0,75 l



399 Ft

532 Ft/l

Tauris
felvágott
(többféle)
55 g



279 Ft

5073 Ft/kg

Master Good
Fini Dino virsli
140 g



499 Ft

3544 Ft/kg

Gyarmati
füstölt kolbász
(csemege, csipős)



3199 Ft

/kg

Zipser
sonka 92%
hústartalommal



3999 Ft

/kg

Kalocsa
tejföl 20%
300 g



469 Ft

1563 Ft/kg

Kalocsa
túró
(félzsíros)
250 g



549 Ft

2196 Ft/kg

Kalocsa
ESL tej
2,8%
1 l



459 Ft

Globetti
szuperédes
csemegekukorica
340 g



399 Ft

1174 Ft/kg

Nagykún
"A" rizs
1 kg



699 Ft

Fruppy
bab
(fehér, chilis,
vörös kidney)
400/240 g



299 Ft

1246 Ft/kg

Hard-West
szeletelt
csiperkegomba
280 g



519 Ft

1854 Ft/kg

Globetti
magozott
meggybefőtt
700/350 g



549 Ft

1569 Ft/kg

Grande
heringfilé
(növényi olajban,
paradicsomos mártásban)
170 g



449 Ft

2641 Ft/kg

Abo
kukoricaliszt
1 kg



399 Ft

Milka
táblás csokoládé
(egész mogyorós)
100 g

EXTRA ÁR!



349 Ft

3490 Ft/kg

Snickers
Creamy szelet
36,5 g

EXTRA ÁR!



199 Ft

Milford
tea
(vörösáfonya, eper-joghurt)
20 filter

EXTRA ÁR!



299 Ft

15 Ft/filter

Kinder
tejszelet
28 g



159 Ft

4U*
Croissant
(csokoládé,
vanília, eper)
50 g



149 Ft

2980 Ft/kg

Perottino*
capuccino italpor
(classic, csokoládé,
vanília)
90 g



269 Ft

2989 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Kőbányai
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Zipfer
Märzen sör
5%
(doboz)
0,33 l



249 Ft
755 Ft/l

Staropramen
sör
5%
(doboz)
0,5 l



319 Ft
638 Ft/l

Jack Daniel's
Whiskey
0,7 l



6799 Ft
9713 Ft/l

Finlandia*
vodka
(többféle)
0,7 l



4999 Ft
7141 Ft/l

Tatra*
tea
(többféle)
0,7 l



**TELES
VÁLASZTÉK**

Márka*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
2 l
PET



299 Ft
150 Ft/l

Márka*
Frutica
gyümölcsital
(többféle)
1,5 l
PET



379 Ft
253 Ft/l

Márka*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
0,5 l
PET



199 Ft
398 Ft/l

Márka*
Frutica
gyümölcsital
(többféle)
0,5 l
PET



199 Ft
398 Ft/l

Angyal*
bor
(Ragyogás, Tézis,
Üdvözlét)
0,75 l



1299 Ft
1732 Ft/l

Varsányi*
Partybor
(többféle)
0,75 l



EXTRA ÁR!
999 Ft
1332 Ft/l

Red Bull*
energiital
(többféle)
(doboz)
250 ml



EXTRA ÁR!
429 Ft
1716 Ft/l

Baba*
tusfürdő
(többféle)
400 ml



699 Ft
1748 Ft/l

Baba*
testápoló
(többféle)
400 ml



1199 Ft
2998 Ft/l

Baba*
sampon
(többféle)
400 ml



999 Ft
2498 Ft/l

Baba
szappan
4x90 g



799 Ft
2219 Ft/kg

Taft*
hajlakk 250 ml,
hajhab 200 ml,
hajszel 150 ml
(többféle)



1299 Ft
5196-8668 Ft/l

Blend-a-Med
3D fogkrém
(többféle)
75 ml



499 Ft
6653 Ft/l

Fa
brikett
10 kg



EXTRA ÁR!
1499 Ft
150 Ft/kg

A kép illusztráció!

Sanytol*
fertőtlenítő spray
(többféle)
500 ml



1199 Ft
2398 Ft/l

Violeta*
öblítő
(többféle)
900 ml



699 Ft
777 Ft/l

Bonus
Micro mop
felmosófej



649 Ft

Bonus
gumikesztyű
(M-L)



199 Ft

Bonus
Duo karcmentes
mosogatószivacs
2 db



299 Ft
159 Ft/db

Bref*
Spa Moments
WC illatosító
(többféle)
3x50 g



EXTRA ÁR!
1299 Ft
8660 Ft/kg

Violeta
Prémium toalettpapír
3 rétegű, 16 tekercs



1999 Ft
125 Ft/tekercs

BRADO LIFE
alkoholos legyekölölő
szerszám 200 ml termékkel
adott.

Teta Violeta
Lemon papírtörő
2 rétegű
2 tekercs



799 Ft
400 Ft/tekercs

Regina*
Bianka
papírzsebkendő
(többféle)
3 rétegű
100 db



299 Ft
3 Ft/db

Jar*
mosogatószer
(többféle)
450 ml



-100 Ft
**699 Ft helyett
599 Ft**
1331 Ft/l

Protect
ragcsálóírtó pép
150 g



EXTRA ÁR!
699 Ft
4660 Ft/kg

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.02.08-02.14.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00



**TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM
ZALAEGRSZEG**



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!